股票简称：海特高新             股票代码：002023               公告编号：2011－020

四川海特高新技术股份有限公司

股东减持股份公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，无虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

2011年5月9日，四川海特高新技术股份有限公司（简称“海特高新”）接股东

王万和先生函告：从2010年8月19日至2011年5月9日，王万和先生通过深圳证券交易

所竞价交易系统减持其所持海特高新无限售条件流通股2,951,748股，占海特高新总

股本的1%,成交平均价格为每股14.58元。本次减持后，王万和先生持有海特高新股

份6,327,019股，占公司总股本比例为2.14％。

特此公告。

四川海特高新技术股份有限公司董事会

2011年5月10日